
 
 
 
 
 
 
 
 

                              2022 年 12月 13 日                                                                                                                         
REF CS22-B004 

 
 
 
輸出ブッキングご担当者様  
 
 
 
 
            Booking window 変更のご案内   
 
 
拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
下記の通り日本出し貨物のBooking windowを変更させて頂きますのでご案内いたします。 
 
 
                   記  
 
 
Booking window ：本船出港予定日の 60 日前より受付開始 
対象航路     ：日本出し全航路 
 
 
ご不明な点につきましては、弊社営業担当、もしくはカスタマーサービスまで直接お問い合わ

せ下さい。  
 

    以上 
 

 
 

Hapag-Lloyd (Japan) K.K 
 
 


